Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«Г? » 2023 г.

г. Химки, Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
среднего профессионального образования в 2023 году
по очной форме обучения

№

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерством образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.
№457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам среднего
профессионального образования на 2023/2024 учебный год, утвержденными
приказом ректора РМАТ от 21 февраля 2023 г. №254, на основании личных
заявлений и представленных оригиналов документов установленного образца об
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ)
на 1 курс очной формы обучения по программам подготовки среднего
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-5 к настоящему
приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте РМАТ (отв.
Гордиевский А.Г.).

3. Довести настоящий приказ до сведения директоров филиалов РМАТ и
проконтролировать его размещение на сайтах филиалов РМАТ (отв. Жидких В.А.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Е.Н. Трофимов

Приложение № 2
к приказу от «_П» августа 2023 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по программам среднего профессионального образования
очная форма обучения

Специальность 43.02.16 - «Туризм и гостеприимство»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального

лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 195-253-319 84 15/2023
2. 169-810-294 00 10/2023
3. 169-978-096 63 30/2023
4. 192-630-420 61 26/2023
5. 176-403-697 85 13/2023
6. 170-570-170 46 14/2023
7. 181-237-180 53 18/2023
8. 181-786-644 14 09/2023
9. 203-801-347 14 34/2023
10. 201-605-738 15 33/2023
11. 170-624-708 55 31/2023
12. 129-173-075 59 25/2023
13. 171-030-488 22 03/2023
14. 193-603-905 81 17/2023
15. 169-912-521 05 07/2023
16. 185-884-734 41 16/2023
17. 164-637-538 92 02/2023
18. 179-123-584 90 21/2023
19. 170-024-332 07 04/2023
20. 170-024-334 09 23/2023
21. 156-261-811 63 08/2023
22. 170-951-286 75 28/2023
23. 197-191-263 04 19/2023
24. 169-810-280 94 32/2023
25. 169-677-472 45 20/2023
26. 169-918-058 27 01/2023
27. 185-530-619 81 29/2023
28. 207-016-189 23 22/2023

Специальность 43.02.16 - «Туризм и гостеприимство»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 164-648-502 89 11/2023